Penerimaan
Wakaf Uang
Tahun

Jumlah Keterangan

2001 86,968,000
2002 822,541,600 1 Jan 2002‐4 Nov 2002
1423/1424 H 391,914,297 5 Nov 2002‐25 Okt 2003
2004/1425 H 7,443,389,785
2005/1426 H 1,099,145,598
2006/1427 H 1,399,798,925
2008/1428 H 1,943,819,391
2009/1429 H 2,070,990,299
1430 H 3,637,700,176 Sya’ban 1430/21 Agustus

2009
Total 18,896,268,071

Sumber: Rozalinda, ACIS, 2010

Sedangkan alokasi dana wakaf uang yang dikelola oleh TWI‐Dompet
Dhuafa Republika dapat dilihat dari tabel berikut ini:

Sumber: Laporan Keuangan Dompet Dhuafa Tahun 2001‐ 2009